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Innledning 

Sweco Norge AS er engasjert av Perfetta Eiendom AS for utredning til detaljregulering i forbindelse med oppføring av et 
leilighetsbygg ved Stasjonsgata 22 i Spydeberg, gnr/bnr. 426/365, Askim kommune. Eksisterende bygg på tomten skal 
bevares og oppgraderes. 
Foreliggende notat omhandler en vurdering av områdestabiliteten etter NVEs veileder 1/2019 [1], etter 
grunnundersøkelser utført 19.05.2021. 

Kort om utbyggingsplanene 

Leilighetsbygget er planlagt utbygget med 4 etasjer og takterrasse, og med parkeringskjeller inn mot eksisterende 
bygg på tomten. Oversiktsbilde over planlagt utbygging og terrengsnitt over tornen er presentert i henholdsvis Figur 1 
og Figur 2. Figur 2 viser også at det skal graves ut av eksisterende skråning ned mot Vollebekkveien. 
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Figur 1: Oversikt over utbyggingsplanene i Stosjonsvegen 22, 1. etasje. Fra tegningsgrunnlaget utarbeidet av Østre Linje Arkitektur 
og Landskap. 

Figur 2: Snitt som viser terrenginngrep som følge av utbyggingen. Fra tegningsgrunnlaget utarbeidet av Østre Linje Arkitektur og 
Landskap. 
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Grunnlag- identifikasjon av kritiske skråninger og potensielt løsneområde 

Topografi 

De aktuelle tomtene inkludert nåværende bygg i Stasjonsvegen 22, Spydeberg, er markert i Figur 3. Historiske flyfoto 
over området er presentert i Figur 4-Figur 6. Nærområdet er preget av asfaltveger og -parkeringer, og boliger og 
hageareal. Hyllibekken renner i sørlig retning vest for tomten. 

Eksisterende bebyggelse ligger på ca. kote +108,0 m, og tomten heller vestover ned mot Vollebekkveien på ca. kote 
+103,3 m. Denne skråningen har en helning på over ca. 1:5. Etter en liten senkning ned mot bebyggelsen inn mot den 
østlige forgreinginen av Vollebekkveien, stiger terrenget svakt før videre helning ned mot Hyllibekken på kote +100,0 
m. Terrengnivået for Stasjonsgata og området østover ligger stort sett stabilt mellom kote +108,0 m og +105,0 m. 

2 2 

Figur 3: 0versiktsbilde over aktuelt område rundt Stasjonsgata 22. Utbyggingstomt markert med rødt. (kart.finn.no) 
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Figur 4: Flyfoto fra 2018 over aktuelt område. Utbyggingstomt markert med rødt. (kart.finn.no) 
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Figur 5: Flyfoto fra 2003 over aktuelt område. Utbyggingstomt markert med rødt. (kart.finn.no) 
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Figur 6: Flyfoto fra 1964 over aktuelt område. Utbyggingstomt markert med rødt. (kart.finn.no) 

Figur 7 viser tydelig at det er helning over tomten ned mot Vollebekkveien og Hyllibekken. Figur 8 viser også 
setningsutviklingen over tomten, med generelt lite setninger i området rundt tomt og skråning. 
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Figur 8: Terrengsetninger over tid for området rundt utbyggingstomt [7]. Aktuelt område i rødt. 
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Terrengstudie i valg av kritisk profil 

Det er studert en rekke snitt i det som kan vurderes a vare et potensielt løsneområde for a vurdere hvilket snitt som er 
kritisk i stabilitetssammenheng. Det er trukket ut 4 profiler i områder som er preget av terreng endringer. De neste 
underkapitlene presenterer aktuelle snitt med en vurdering av terrengsituasjonen i siste delkapittel. 

Profil A 

Høydeforskjell:7,8 meter 
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Skråningshelning: 1:4,45 

Profil B 
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Høydeforskjell: 7,9 meter 

Skrånngshelning: 1:7,72 

Profil C 
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Høydeforskjell: 5,4 meter 

Skråningshelning: 1: 2,77 

Profil D 

Høydeforskjell: 8,2 meter 

Skråningshelning: 1:13,5 

Sammendrag profilstudie 

Profil Char en terrassering brattere enn terrenget nedenfor Stasjonsgata 22 i profil A. Det vurderes likevel at 
lokalstabiliteten er ivaretatt da det er står en rekke av bygg og støttekonstruksjoner langs terrengplatået som ble 
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oppført en gang mellom år 2003-2006. Profil A skiller seg ut som det naturlige terrenget som har den største terreng 
endringen over kortest avstand. Det vurderes at tiltaket er robust mot områdeutglidning såfremt stabiliteten i profil A 
ved tiltaket er ivaretatt iht. gjeldene regelverk. 

Figur 9 0rtofoto fra kart.finn.no tv. 2003 th. 2018 

Grunnforhold 

Løsmassekartet fra NGU i Figur 10 viser at det aktuelle området domineres av marin Hav- og fjordavsetninger i stor 
mektighet (mørk blå) og Hav- fjord- og strandavsetninger i tynt dekke (lys bla). Flyfoto gir ikke indikasjon på betydelig 
bergblotting rundt aktuell tomt, og løsmassekartet angir et skille mellom tynn og tykk avsetningsmektighet i området. 
Skillet mellom disse går parallelt mellom grensen mellom de marine avsetningene i Figur 10 [8]. Grunnvannsnivået er 
ikke kjent for tomten. Nærmeste grunnvannsbrønn med oppgitt vannstand 3,0 meter under terrengkote +109,1 m 
ligger ca. 400 m mot nordøst på andre siden av idrettsplassen. Det er en liten terrengforsenkning der idrettsplassen 
ligger mellom brønnen og Stasjonsgata 22. 
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Figur 10: NGUs løsmassekart over området [BJ. Utbyggingstomt markert i rødt. 

Kvikkleire 

Hele tomten ligger under marin grense og delvis innenfor aktsomhetsområde for marin leire, ifølge Figur 11. Likevel 
utelukkes det ikke at det kan finnes forekomster av marin leire på hele tomten. Det er ikke registrert kvikkleiresoner 
fra NVE i umiddelbar nærhet til den aktuelle tomten. Nærmeste område er nr. 760 Østvet ca. 1,2 km i nordøstlig retning, 
med middels faregrad og risikoklasse 2. Utredningen for området fant sted i 1974, uten boringer i Spydeberg sentrum. 
Figur 11 viser derimot at det er flere kvikklei resoner fra Statens Vegvesen som befinner seg like ved tomten. Det ble 
påvist kvikkleire her i [9]. 

Det er registrert en utglidningshendelse fra 2001 på andre siden av Hyllibekken, markert med sort firkant på Figur 8. 
Denne utglidningen er beskrevet som et mindre leirskred muligens forårsaket av deponering av masser etter utgraving 
av garasje og erosjon i bekken [6]. 
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Figur 11: Oversikter over registrerte faresoner (kvikkleiresoner) i området fro NVE At/os [6]. Utbyggingsområde markert i rødt. 

Befaring 

Det ble utført en befaring av geotekniker Ole Johan Quarsten den 27.19.21. Det ble tatt en rekke bilder og 
observasjoner som er lagt til grunn for vurderingene i denne kvikkleirevurderingen. Området er preget av at det er 
tettbebygd med boliger og enkelte næringslokaler. Terrenget skrår ned mot vest, men blir noe slakere ned mot 
Hyllibekken i bunn. 
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Figur 12 Bildet viser skråning i beregnet snitt. Bildet er tatt fra tomten Stasjonsgata 22. 
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Figur 13 Bilde av plenstette med Hytlibekken til venstre og Vollebekk 34 til høyre i bildet. 

Erosjon 

Under befaring ble erosjonsforholdene i Hyllibekken vurdert. Bekkekantene er tett gjengrodd av siv/str- og 
plantevekst. Det er lite tegn til aktiv erosjon i området. Vannføringen på befaringstidspunktet var rolig selv om det 
hadde vært en nedbørsperiode noen dager i forveien. Det er kjent at det har vært en utglidning langs bekkeleiet i 2001, 
dette er trolig som et følge av at skråningen mot vest sto bratt med lav sikkerhet. Erosjon kan likevel være 
medvirkende årsak i det trangere partiet av Hyllibekken. Det vurderes at det er litt erosjon i Hyllibekken. 
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Figur 14 Bilde av Hyllibekken tatt oppstrøms retning. 

Tidligere grunnundersøkelser 

NADAG viste til følgende geotekniske rapport som var relevant for nærområdet til utbyggingen [10]: 

Statens Vegvesens rapport fra 1974 ifm. omlegging av rv. 122 [9] (må fylkesvei) påviste kvikkleire i borpunkter relatert 
til kvikkleiresonene vist i Figur 11. Lagdelingen i grunnen besto av et 2-4 m tørrskorpelag over meget sensitive, i noen 
tilfeller kvikke, siltige leirmasser. Dreiesonderinger over planlagt vegparsell viste en bratt stigning i bergprofil nordover 
fra ca. 32 m til ca. 5 m dybde langs vestsiden av Hyllibekken, som vist i Figur 16. Sonderingene viser også en lav 
trykkmotstand i et kontinuerlig lag i massene under tørrskorpelaget, som indikerer bløte masser helt ned mot berg. 
Sonderinger mellom profil 1200-1300 indikerer også meget sensitiv leire, potensielt kvikk, iht. tolkning ved [11]. 
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Figur 15: Oversikt over omtrentlig plassering av tidligere planlagt trase (svart stiplet linje) for rv. 122 etter [9], 

800 900 
+ 

1000 
+ 

1100 
+ 

1200 
+ 

1300 1.00 
+ 

1500 
+ 

Figur 16: Profil som viser dreietrykksonderinger over planlagt vegparsell i [9]. Figur 15 viser omtrent fra lengdesnitt 1150-1400. 
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Figur 17: Forstørret utgave av sonderingsprofil meUom løpemeter 1200 og 1300 i Figur 16. 

Figur 17 gir et tydelig inntrykk av at det er bløte masser under tørrskorpeleiren i området øst for Hyllibekken. Borhullet 
ligger omtrent der planlagt vegparsell krysser Hyllibakken. Antatt bergdybde er tilnærmet 20 m. 
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Geotekniske grunnundersøkelser 19.05.2021 

Sweco Norge AS gjennomførte grunnundersøkelser for utbyggingen på aktuell tomt i mai 2021. Det henvises til separat 
datarapport [12]. Det ble gjennomført 2 totalsonderinger og 1 CPTU. Dybde til berg varierte fra 4,35-8,0 m, som kan 
sees fra borplanen i Figur 18. Det ble ikke foretatt måling av grunnvannstand. Derfor blir valgt nivå for sonderingene 
satt til 3,0 m under terreng, som beskrevet i tidligere avsnitt. Resultater fra totalsondering og CPTU i borehull SW1 er 
presentert i Figur 19. Totalsonderingen viser et tørrskorpe-/fyllmasselag over antatt middels sensitiv leire ned til ca. 
4,0 m. Under dette laget følger et leirlag som utviser til dels veldig sensitiv eller kvikk oppførsel fra sonderingsprofilen 
før man ser et friksjonslag over berg pa 8,0 m dyp. Totalsondering fra hull SW2 angir tilsvarende lagdeling med et 
potensielt kvikkleirelag 0a. 0,5 m over antatt berg på dybde 4,3 m. 

Tolkning av CPTU-resultatene er gjort i vedlegg 2, Figur 4, 5, 21, 23 0g 26. Figur 4 gir en svakt avtagende 
spissmotstandstall N,<4 fra ca. 6,5 m ti 7 7 m  dybde, som ifølge [13] kan indikere sprøbruddmateriale. 
Poretrykksforholdet B, er for hele profilet er lavere enn 1, men fra 6,5 m er B,> 0.7, noe som kan indikere 
sprøbruddmateriale. Flere jordartsklassifiseringsmetoder presentert i Figur 21 (NIFS 2015), 23 (Robertson 2016) 0g 26 
(SVV'18_B) i vedlegg 2 angir mulig sprobruddmateriale, eller sensitiv eller kvikk leire i tilsvarende dybde. Figur 23 
antyder også noe sensitiv leire mellom 4-5 m under terreng. Valgt profil for materialets skjærstyrke kan sees fra Figur 
5 i vedlegg 2. , 

II 
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Figur 18: Utsnitt fra borplan [12]. 
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Figur 19: Resultater fra totalsondering (venstre) og CPTU (høyre) fra borehu{{ SW1. Antatt lagdeling fra sondering er lagt inn i bildet 
med stiplete linjer. 

For å kunne bestemme mektighet av kvikkleirelaget, og ytterligere materialegenskaper og lagdeling, vil det i neste 
fase være nødvendig å gjøre supplerende grunnundersøkelser i tillegg til det som allerede er utført her. 

Kritiske skråninger og aktuell skredmekanisme 

Nåværende terrengform vurderes å ha kritisk skråning ned mot Vollebekkveien og Hyllibekken, som vist i Figur 20. 
Basert på topografi og kjennskap til grunnforholdene anses rotasjonsskred og flakskred som mest aktuelle for denne 
skråningssituasjonen. Skred vil vanligvis utløses av byggeaktivitet og -inngrep, eller ved naturlige påkjenninger som 
erosjon. Sannsynlig årsak til eventuell utløsning av skred i området vil være byggeteknisk inngrep. Selv om tiltaket 
innebærer utgraving og avlastning av skråningen kan likevel ikke et potensielt skred utelukkes som følge av 
byggeaktiviteten. Retrogressivt områdeskred anses til å være usannsynlig pga. kvikkleiremektigheten og total 
skråningshøyde. 

Basert på vurdering av gjeldende topografi for området vil det ikke være aktuelt å vurdere stabilitet av andre 
skråninger som potensielt løsneområde eller som mulig utløpsområde. Det er valgt å regne stabilitet i snitt tegnet inn 
på Figur 20 Da dette er det bratteste terreng i større perspektiv. Det er vurdert at det er naturlig at et eventuelt skred vil 
ha løsneområde ut mot bekken. Skråninger ligger ca. med helning 1:5 før terrenget flater ut i en slette i forkant av 
bekken. Skråning sørvest over har en trassering på 3 meter ved en støttemur, men ligger underliggende relativt slakt 
terreng over flere lengdemeter ned mot bekken som svinger vekk fra området i denne retningen. Det er vurdert at 
profilet i Figur 20 vil være styrende over et brudd i denne retningen. Nordover fra tiltaket faller terrenget noe av og vi 
vurderer at et eventuelt skred vil gå i dette området. 
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Figur 20: Kritisk skråning og snitt for utbyggingen [14]. 

Skråning i Figur 20 har en høydeforskjell pa 4,7ned mot Vollebekkveien med helning på over 1:5, mens ned til 
Hyllibekken er skråningshøyde ca. 8 m med helning over 1:8. Det er en liten terrengheving ved bebyggelsen på andre 
siden av Vollebekkveien. 

Løsne og utløpsområde 

Det er stilt krav til å definere et løsne og utløpsområde i en kvikkleirevurdering etter kvikkleireveilederen, NVE 1/2019. 
Løsneområdet er tegnet til en oval sone som avgrenses til det som er bratt hellende terreng øst for Hyllibekken. 
Avgrenset med helning ca. 1:15 fra skråningsbunn i øst og bekkeføring i vest. 

Utløpsområdet er vanskelig å definere etter veiledning fra NVE-veileder da det er ravinert terreng og motbakke på 
andre siden av bekken. Et utløpsområde vil trolig utbrede seg i en oppsamling mot skråningside og kanalisering 
nedover mot sør. 
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Cu-profil for sprøbruddleire vil variere over profilen, der design skjærstyrke er lagt lavere har vi ikke målte data. For 
antatt skjærstyrke ned mot Hyllibekken er vurdert opp mot utførte prøvetaking i området [16]. Tolkning er vedlagt i 
vedlegg 4. For Su-profil østover blir det benyttet en tolkning av CPT-u sondering utført i punkt SW1 presentert i 
vedlegg. 2. Skjærstyrken blir interpolert mellom designprofilene i beregningen. 

F l d d . 0 g e n e  es1gn ver 1er l r eny e: 
Profil: 
SWl Dybde [m] 4,0 7,8 10 

Su_a [kPa] 29 35 38,5 

Bekk Dybde [ml 0 1,00 15 

Su_a [kPa] 18,68 20,17 36,54 

d bli bi t t o t  

ADP-analyse 

For sprøbruddleiren er det aktuelt å utføre beregning med ADP skjærfasthet, utledet fra kap 2.9.4 i Håndbok V220 [15] 
(Tabell 3) og fra NVEs rapport 14/2014 [16] (Tabet 4). 

Tabell 3: Utregning av ADP skjærstyrke etter [15]. 

Skjaerstyrke Utregning 

Aktiv: c,=1,5-(a, + p,') tan @, 29,0 - 35,0 kPa 

Direkte: c, =1,0·(a, + p,')- tan 0, 19,3-23,3kPa 

Passiv: 
c, =0,5·(a, + p,') tan 0, 9,7 - 11,7 kPa 

Tabell 4: Utregning av ADP skjærstyrke etter [16]. 

Skjærstyrke Utregning 
Aktiv: cc 29,0 - 35,0 kPa 
Direkte: 0 = 0,63' cc 0,63 * (29,0 - 35,0)=(18,3 22,1) kPa 
Passiv: cu = 0,35 cc 0,35 * (29,0 - 35,0) =(10,2- 12,3)kPa 

Det er benyttet ADP-forhold utledet av [16] i stabiltetsberegning. 

Grunnvann og poretrykkssituasjon 

Grunnvannet er antatt til å ligge ca. 2-3 meter under terrengnivå i høytliggende terreng i tråd med tidligere utført 
poretrykksmålinger i nærliggende område og vurderinger fra total- og trykksondering (Cpt-u) i profilene. I 
bunnskråning ligger bekken i dagen og sonderinger viser tidlig bløte leirer under terreng. Det vurderes at 
beregningsmessig grunnvannstand kan legges tett opp mot terrengnivå i lavtliggende terreng og gradvis bevege seg 
mot en grunnvannstand på 2 meter under terreng høyere i skråningsprofilet. Vi vurdere at dette vil være en konservativ 
betraktning i stabilitetssammenheng. 

Det er drøftet hvorvidt det vil kunne opptre artesisk overtrykk i leiren. Det vurderes at det ingenting som tydes av 
forholdene i området at dette vil være tilfellet. Det er relativt små terrengendringer rundt løsneområdet. Samtidig er det 
homogen grunn av leire uten lagdeling med grunnvannsførene lag. Det er sannsynlig å vurdere grunnvannstanden 
etter tolkninger uten tillegg i trykkstanden utover normalt hydrostatisk poretrykk. Det blir dog medregnet ett overtrykk 
på 5kPa i beregninger og ved i poengregning ved vurdering av faregrad. 
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Vedlegg 4

(11,77+0,75*2)/0,63

dybde, z gamma Grunnvann Sigma´0 Su= Sigma´0*0,25 Grunundersøkelser

0 17,5 0 18,68

0,25 17,5 0 4,38 6,09 18,98

0,5 17,5 0 8,75 7,19 19,28

0,75 17,5 0 13,13 8,28 19,58

1 17,5 0 17,50 9,38 19,87

1,25 17,5 10 19,38 9,84 20,17

1,5 17,5 10 21,25 10,31 20,47

1,75 17,5 10 23,13 10,78 20,77

2 17,5 10 25,00 11,25 21,06

2,25 17,5 10 26,88 11,72 21,36

2,5 17,5 10 28,75 12,19 21,66

2,75 17,5 10 30,63 12,66 21,96

3 17,5 10 32,50 13,13 22,25

3,25 17,5 10 34,38 13,59 22,55

3,5 17,5 10 36,25 14,06 22,85

3,75 17,5 10 38,13 14,53 23,15

4 17,5 10 40,00 15,00 23,44

4,25 17,5 10 41,88 15,47 23,74

4,5 17,5 10 43,75 15,94 24,04

4,75 17,5 10 45,63 16,41 24,34

5 17,5 10 47,50 16,88 24,63

5,25 17,5 10 49,38 17,34 24,93

5,5 17,5 10 51,25 17,81 25,23

5,75 17,5 10 53,13 18,28 25,53

6 17,5 10 55,00 18,75 25,83

6,25 17,5 10 56,88 19,22 26,12

6,5 17,5 10 58,75 19,69 26,42

6,75 17,5 10 60,63 20,16 26,72

7 17,5 10 62,50 20,63 27,02

7,25 17,5 10 64,38 21,09 27,31

7,5 17,5 10 66,25 21,56 27,61

7,75 17,5 10 68,13 22,03 27,91

8 17,5 10 70,00 22,50 28,21

8,25 17,5 10 71,88 22,97 28,50

8,5 17,5 10 73,75 23,44 28,80

8,75 17,5 10 75,63 23,91 29,10

9 17,5 10 77,50 24,38 29,40

9,25 17,5 10 79,38 24,84 29,69

9,5 17,5 10 81,25 25,31 29,99

9,75 17,5 10 83,13 25,78 30,29

10 17,5 10 85,00 26,25 30,59

10,25 17,5 10 86,88 26,72 30,88

10,5 17,5 10 88,75 27,19 31,18

10,75 17,5 10 90,63 27,66 31,48

11 17,5 10 92,50 28,13 31,78

11,25 17,5 10 94,38 28,59 32,08

11,5 17,5 10 96,25 29,06 32,37

11,75 17,5 10 98,13 29,53 32,67

12 17,5 10 100,00 30,00 32,97

12,25 17,5 10 101,88 30,47 33,27

12,5 17,5 10 103,75 30,94 33,56

12,75 17,5 10 105,63 31,41 33,86

13 17,5 10 107,50 31,88 34,16

13,25 17,5 10 109,38 32,34 34,46

13,5 17,5 10 111,25 32,81 34,75

13,75 17,5 10 113,13 33,28 35,05

14 17,5 10 115,00 33,75 35,35

14,25 17,5 10 116,88 34,22 35,65

14,5 17,5 10 118,75 34,69 35,94

14,75 17,5 10 120,63 35,16 36,24

15 17,5 10 122,50 35,63 36,54

Tolkning Su_a kvikkleire
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Vedlegg 5: Plott stabilitetsanalyse 

Sweco 
Drammensveien 260 
Box 80 Skøyen 
0212, Norge 
Telefon +47 67 12 80 DO 

Sweco Norge AS 
Organisasjonsnr. 967032271 
Hovedkontor Oslo 
www.sweco.no 

Gard Hofshagen 
Geotekniker 
Drammensveien 260 N0 0212 0slo 
Mobil +47 900 86 527 
gard.hofshagen@sweco.no 

Side 32 av 32 



TLF.: FAX.: 

SWECO Norge AS 
Jernbaneveien 5-7, 1400 Ski 

64 91 45 50 - 

Østrelinje Arkitekter AS 
Stasjonsgata 22, Spydeberg 

Stabilitetsberegninger profil 

NOOLEQNOJURENOJURE 17.12.21 

1:200 
A3-ext 

B1 01 

10224836 

Aase Marie Hersleth Holsen 

ARIG 

AutoCAD SHX Text
SW1

AutoCAD SHX Text
(+1.65 m ut)

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
  kN

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
DT

AutoCAD SHX Text
Ant. stein

AutoCAD SHX Text
Ant. stein

AutoCAD SHX Text
  Stopp mot förmodat be

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
Bortid, s/m

AutoCAD SHX Text
Spyling

AutoCAD SHX Text
Slagboring

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Spyletrykk, MPa

AutoCAD SHX Text
SW2

AutoCAD SHX Text
(-5.15 m ut)

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
  kN

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
DT

AutoCAD SHX Text
Ant. stein

AutoCAD SHX Text
Ant. stein

AutoCAD SHX Text
Ant. stein

AutoCAD SHX Text
  Stopp mot förmodat be

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
Bortid, s/m

AutoCAD SHX Text
Spyling

AutoCAD SHX Text
Slagboring

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Spyletrykk, MPa

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
[kPa]

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
[kPa]

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
[kPa]

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
[kPa]

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
c:\geoarkiv\10224836\stabgraf.rit\a-a_2.dwg

AutoCAD SHX Text
Fc  =1.54

AutoCAD SHX Text
f

AutoCAD SHX Text
Search area (tangent)

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
20.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Fc  =1.54

AutoCAD SHX Text
f

AutoCAD SHX Text
Search area (tangent)

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
20.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
C-prof

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
Fc=1.80

AutoCAD SHX Text
Search area (tangent)

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
C-prof

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
Fc=2.10

AutoCAD SHX Text
Search area (tangent)

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
C-prof

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
Plane shear surface

AutoCAD SHX Text
Fc=2.11

AutoCAD SHX Text
Fc=2.11

AutoCAD SHX Text
Plane shear surface

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
Material    Un.Weigth Sub.Weigth  Fi    C`  

AutoCAD SHX Text
   C    Aa   Ad   Ap

AutoCAD SHX Text
Tørrskorpe

AutoCAD SHX Text
19.00

AutoCAD SHX Text
9.00

AutoCAD SHX Text
30.0

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Forvitret leire

AutoCAD SHX Text
18.00

AutoCAD SHX Text
8.00

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
Sprøbruddleire

AutoCAD SHX Text
17.50

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
C-prof

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
Rev.

AutoCAD SHX Text
Endring

AutoCAD SHX Text
Utført

AutoCAD SHX Text
Kontr.

AutoCAD SHX Text
Ansv.

AutoCAD SHX Text
Dato

AutoCAD SHX Text
Format

AutoCAD SHX Text
Målestokk

AutoCAD SHX Text
Løpenummer:

AutoCAD SHX Text
Rev:

AutoCAD SHX Text
Oppdragsnr.

AutoCAD SHX Text
Oppdragsleder:

AutoCAD SHX Text
Status:

AutoCAD SHX Text
Disiplin:

AutoCAD SHX Text
Status

AutoCAD SHX Text
Plottedato: 20. april 2016 08:13:18

AutoCAD SHX Text
\\noskifs001\oppdrag\32267\10218213_nfk_-_greverud_-_jerpeleina_va\000\07 modeller - tegninger\03 fagmodeller\rig\geosuite\autograf.rit\borplan 1-1000 ojq.dwg


